

# **KLINIKKEN OLANDER ApS**

Porsemosen 33  
4160 Herlufmagle

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/07/2019**

**Brian Olander Hjort**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KLINIKKEN OLANDER ApS  
                                  Porsemosen 33  
                                  4160 Herlufmagle

CVR-nr:                    34042098  
Regnskabsår:            01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i at yde fysiurgisk massage og akupunkturbehandling. Resultatet for perioden udgør et underskud på tkt. 42 mod et underskud på tkr. 2 i sidste regnskabsår. Årets resultat og den økonomiske udvikling betragtes som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		358.878	313.044
Eksterne omkostninger .....		-116.486	78.706
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>242.392</b>	<b>234.338</b>
Personaleomkostninger .....		-283.508	-235.364
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-41.116</b>	<b>-1.026</b>
Andre finansielle indtægter .....		-978	514
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-42.094</b>	<b>-1.540</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-42.094</b>	<b>-1.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-42.094	-1.540
<b>I alt .....</b>		<b>-42.094</b>	<b>-1.540</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.650	6.850
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.650</b>	<b>6.850</b>
Likvide beholdninger .....		102.072	160.603
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.722</b>	<b>167.453</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>116.722</b>	<b>167.453</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		-4.543	6.126
Overført resultat .....		-42.094	-1.540
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>33.363</b>	<b>84.586</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1	1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		83.358	82.866
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.359</b>	<b>82.867</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.359</b>	<b>82.867</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>116.722</b>	<b>167.453</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret